CMmonbsasHuHOBa I0Onua HukonaeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO CmonbsiHMHOBa KOnna HukonaesHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007852

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.02.2012

Homep I0p. IML0 3aKJlloYMBLLUEee Aara Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme

oT4yeTa 06 cocTaBneHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

AOroBOp Ha NpoBeAeHne OUEeHKHU OLLeHKH

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

173 000 «UH31nOC» 01.04.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

178 000 «LJH3MOC» 02.04.2024 Knnas pbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

179 000 «H31nOC» 03.04.2024 aBTOMOOUb pblHOYHas (Vl)hl;ll;:;ac%u:ammmmoro

180 000 «H3nOC» 04.04.2024 3EMETbHBIN pbIHOYHasA OueHKa HeABMXXMUMOCTH
y4acToK

183 000 «UH31nOC» 05.04.2024 Kuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU
KBapTupa

184 000 «UH31nOC» 05.04.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

185 000 «H3nOC» 08.04.2024 Kinas pbIHOYHasA OueHKa HeABMXNUMOCTU
KBapTupa

186 000 «UH31nOC» 08.04.2024 xunas pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
KBapTupa

197 000 «H3nOC» 09.04.2024 Kinas pblHOYHas OueHKa HeaBMXKNUMOCTU
KBapTupa

199 000 «JH21n0C» 10.04.2024 xuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
KBapTupa

200 000 «LH31n0C» 11.04.2024 aBTOMOOW/b | pbIHOYHaA SﬁjizachBaMMMMoro

201 000 «JH3nOC» 12.04.2024 xuas pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
KBapTupa

202 000 «UH21nOC» 12.04.2024 Kunas pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
KBapTupa

203 000 «JH3nOC» 12.04.2024 Kunas pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
KBapTupa

204 000 «UH31nOC» 15.04.2024 Kias pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
KBapTupa

205 000 «LH3MOC» 16.04.2024 Kunas pPbIHOYHas OLeHKa HeaBMXIMOCTH
KBapTupa

206 000 «H3nOC» 17.04.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN

207 000 «UH31nOC» 18.04.2024 Kuas pblHOYHas OueHKa HeaBMXNMOCTH
KBapTupa

208 000 «UH31nOC» 19.04.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNMOCTU

221 000 «UH31nOC» 19.04.2024 XKWUNon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
xunas

222 000 «LH31OC» 22.04.2024 pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH

KBapTUpa



223

224

225

226

227

228

237

239

246

247

248

249

250

251

252

253

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

279

000 «UH31OC»

000 «UH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «lUJH31OC»

000 «JH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH231nO0C»

000 «UH21n0C»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

Xunas
KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKUnon nom

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

aBTOMObUNb

Xunas
KBapTUpa

aBTOMObUNb

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABMXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



280

281

282

283

284

285

286

287

288

298

300

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lUJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UJH31n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «LUJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «UH31nOC»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0OC»

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

>KUJION OOM

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKUNon oom

3eMenbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

aBToOMOb6UIb

Kunas
KBapTUpa

aBTOMOb6UIIb

Xunas
KBapTUpa

XKUnon gom

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UJH21nO0C»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH21n0C»

16.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

aBToOMOb6UIb

Xunas
KBapTUpa

aBTOMOb6UNb

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Смольянинова Юлия Николаевна

