

Смольянинова Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смольянинова Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007852			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
173	ООО «ЦНЭиОС»	01.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
178	ООО «ЦНЭиОС»	02.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179	ООО «ЦНЭиОС»	03.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180	ООО «ЦНЭиОС»	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183	ООО «ЦНЭиОС»	05.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО «ЦНЭиОС»	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО «ЦНЭиОС»	08.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186	ООО «ЦНЭиОС»	08.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО «ЦНЭиОС»	09.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО «ЦНЭиОС»	10.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО «ЦНЭиОС»	11.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО «ЦНЭиОС»	15.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО «ЦНЭиОС»	16.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206	ООО «ЦНЭиОС»	17.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО «ЦНЭиОС»	18.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО «ЦНЭиОС»	19.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО «ЦНЭиОС»	19.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО «ЦНЭиОС»	22.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

223	ООО «ЦНЭиОС»	22.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО «ЦНЭиОС»	23.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
225	ООО «ЦНЭиОС»	24.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
226	ООО «ЦНЭиОС»	25.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО «ЦНЭиОС»	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228	ООО «ЦНЭиОС»	27.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО «ЦНЭиОС»	27.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО «ЦНЭиОС»	02.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО «ЦНЭиОС»	02.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247	ООО «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
251	ООО «ЦНЭиОС»	06.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252	ООО «ЦНЭиОС»	06.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО «ЦНЭиОС»	07.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
261	ООО «ЦНЭиОС»	07.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
262	ООО «ЦНЭиОС»	08.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263	ООО «ЦНЭиОС»	08.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
264	ООО «ЦНЭиОС»	13.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
265	ООО «ЦНЭиОС»	13.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
266	ООО «ЦНЭиОС»	13.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
267	ООО «ЦНЭиОС»	14.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
268	ООО «ЦНЭиОС»	15.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
269	ООО «ЦНЭиОС»	16.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
270	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
279	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

280	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281	ООО «ЦНЭиОС»	20.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
282	ООО «ЦНЭиОС»	21.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283	ООО «ЦНЭиОС»	22.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284	ООО «ЦНЭиОС»	23.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
285	ООО «ЦНЭиОС»	24.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286	ООО «ЦНЭиОС»	27.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
287	ООО «ЦНЭиОС»	27.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288	ООО «ЦНЭиОС»	27.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298	ООО «ЦНЭиОС»	28.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО «ЦНЭиОС»	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320	ООО «ЦНЭиОС»	30.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
321	ООО «ЦНЭиОС»	31.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
322	ООО «ЦНЭиОС»	31.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
323	ООО «ЦНЭиОС»	03.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО «ЦНЭиОС»	03.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
325	ООО «ЦНЭиОС»	04.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326	ООО «ЦНЭиОС»	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО «ЦНЭиОС»	06.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328	ООО «ЦНЭиОС»	07.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329	ООО «ЦНЭиОС»	10.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330	ООО «ЦНЭиОС»	11.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО «ЦНЭиОС»	12.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО «ЦНЭиОС»	13.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333	ООО «ЦНЭиОС»	14.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО «ЦНЭиОС»	15.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

335	ООО «ЦНЭиОС»	16.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО «ЦНЭиОС»	17.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО «ЦНЭиОС»	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
338	ООО «ЦНЭиОС»	19.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
339	ООО «ЦНЭиОС»	20.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО «ЦНЭиОС»	21.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
341	ООО «ЦНЭиОС»	24.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО «ЦНЭиОС»	25.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО «ЦНЭиОС»	26.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
344	ООО «ЦНЭиОС»	27.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
345	ООО «ЦНЭиОС»	28.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
346	ООО «ЦНЭиОС»	29.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
347	ООО «ЦНЭиОС»	30.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости